
SÕNUMIK
Oktoober – viinakuu, porikuu,vihmakuu... Juuru valla infoleht

Koolinädal gümnaasiumis

Esimese õppeveerandi viimasel
nädalal toimetas Juuru gümnaa-
siumipere peomeeleolus. Kaksküm-
mend aastat tagasi valmis ning asus
vana haridustempli kõrval õpilasi-
õpetajaid teenima uus koolitiib,
sestap sai nädal eesmärgistatud
pealkirja "Minevikku meenutades
pilguga tulevikku". Et kooli õpilas-
kond on aasta-aastalt kahanenud,

kaasasime nädala tegemistesse ka Juuru piirkonna
teised koolid (Kaiu Põhikool, Järlepa, Kuimetsa ja
Ingliste algkoolid) kui Juuru Gümnaasiumi
potensiaalse kasvulava. Koolinädalal pakutavate
ettevõtmistega soovisime näha laste tegutsemisrõõmu,
samas ka näidata, et Juuru kool on  täiesti väärt kool. 

Koolinädala avalöögina toimus esmaspäeval
ülekooliline aktus, mis tipnes suure kringlisöömisega.
Algklassilastele tõi samal päeval rõõmu Nipitiri
Nukuteatri näitemäng "Saladuste raamat" ning päeva
lõpus kostitas direktriss Sirje Laansoo õpetajaid
maiustuste ja tänuavaldustega.

Teisipäev- mälumängude päev. Vastamaks õpetajate
Elli Saare ja Peep Vahtriku koostatud küsimustele,
toimusid eelmainitud persoonide läbiviimisel kooli- ja
laia maailma teemalised viktoriinid põhikooli- kui ka
gümnaasiumiastmele. Nupukaimaks osutusid 8.b ning
11. klassi tarkpead. Ajud ragistatud, ootas ees kooli
traditsiooniline suurjooks. Võidukarikad pälvisid kooli
pikamaajooksu suurkujud Ingrid Ivanov ja Indrek
Tulp.

Korvpallipäevana toiminud kolmapäeval
võõrustasime Kaiu Põhikooli pallureid. On näha, et
Juuru-Kaiu vastasseis palliplatsil hakkab üha
printsipiaalsemaks muutuma ja seda hoolimata
kaotustest nii tüdrukute kui poiste mängus.
Sporditegevuste naelaks kujunes küll järgmisel päeval
läbiviidud korvpallikohtumine õpilased vs. õpetajad,
mis selgitas, kes on ikka meistrid, kes õpipoisid.

Kõigi piirkonna koolide algklasside esindused olid
külas neljapäeval. Nn. algklasside päev oli meie tubli
huvijuhi Pille Malva vääramatul eestvedamisel täis
tihedat tegutsemist.

Alustuseks aineviktoriin, edasi kooli minijooks, kus
konkureerimine külalisesindajatega Järlepast, Kaiust,
Kuimetsast ja Inglistelt andis tõuke nii mõnelegi Juuru
lapsele paremaks esinemiseks. Lõunasöögi kiiremaks
seedimiseks pakkusid kehalise kasvatuse õpetajad
Toomas Malva ja Anne Järvik välja nii teate-
võistlused kui rahvastepalli turniiri. Ärme siinkohal
võitjaid välja tooma hakkame, nendime, et päevaga
jäädi  rahule ja niiviisi võitsid ju kõik.

Reedene päev tõi kokku hulgaliselt kohalikke
prominente. Toimunud kõnekoda "Kooli minevik,
olevik, tulevik" leiab täpsemat kajastamist teises
kirjatükis. Koolinädal päädis direktori vastuvõtuga,
kus kohvi ja suupistete kõrval puhuti lihtsalt juttu,
tutvuti üksteisega ning oldi niisama mõnusad.

Kokkuvõtteks arvan, et koolinädal sellisel kujul
õnnestus. Põhilised eesmärgid - kooli tutvustamine
piirkonna lastele, tugevamate sidemete loomine
koolide vahel, teavitamine kooli tegemistest- said
täidetud. Lõppeks tunnustan, kogu koolipere
tegutsemist, alates direktorist, lõpetades  kokatädidega.
Hannes Vald

Aunädala finaaliks oli kõnekoda, mille avas E.Vilde
nim. Juuru  Gümnaasiumi direktor Sirje Laansoo.
Ta mõtestas aunädala eesmärgi järgmiste sõnadega:
Kui inimene ise ennast tähtsaks ei pea, ei hinda ega
austa teda ka teised. Nii peame me Juuru kooli enda
jaoks tähtsaks ja tahame näidata ka teistele, et see
kool on olemas, on olnud juba ammu ja tahaks loota
tema püsimisele veel kauaks ajaks.
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Kõnekotta (Juuru rahvamaja saali) olid kogunenud
20 aastat tagasi valminud kooli juurdeehitusega seotud
õpetajad, ehitajad, ametnikud ja mitmed teised
asjaosalised. Sisuka ülevaatega kooli juurdeehituse
ettevalmistamise, ehitamise, töösseandmise ja
majandamise üksikasjadel peatus tollane koolijuht
Juhan Märjama. See periood on jäädvustatud ka
fotomaterjalis ja käsikirjaliselt kooli ajalukku.

Pildile jäid staažikad pedagoogid Anita Märjama, Elli
Saar, Elli Vald, Tiiu Runno ja Juhan Märjama.

Külalistele jaotatud tutvustavast materjalist võime
lugeda aunädala läbiviimisega seotud eesmärke ja
taotlusi:

Miks on aunädal? 
  On teada, et kool Juurus töötas juba 1869. aastal -

     aastal 2004 saab sellest 135 aastat.
  Praeguse koolihoone vana osa  sai valmis 1915. aastal

- 2005 täitub sellel vanal hoonel 9o   aastat. 
 1983. aastal   sai katuse alla koolihoone  uus osa –

juba 20 aasta eest .
 1965. aastast kannab meie kool Eduard Vilde nime –

2005 saab 40 aastat täis ka sellest pidulikust
sündmusest .

  Meil on, mida mäletada ja edasi anda oma
praegustele õpilastele.

AUNÄDALA raamides saab igal aastal oma
praegustele õpilastele kooli vilistlaste tegemisi
tutvustada ja seeläbi oma õpilastesse usku sisendada,
et Juurus antav haridus on konkurentsivõimeline, kui
vaid meie koolist tunnistuse saanud noor inimene ise
kusagile jõuda tahab.
Kas nii hakkabki olema?
Tahaksime tõesti oma koolis uut traditsiooni alustada
ja aunädala läbi viia igal aastal just esimese veerandi
viimasel nädalal. Igal aunädalal pühendame ühe päeva
ühele kindlale sündmusele või teemale, mis eriti
ülestõstmist väärib ja on seotud meie kooliga, tema
ajaloo või arenguga.

Ettevõtjate ümarlauas
Juuru valla ettevõtjate septembrikuu ümarlauas

oli kuulajate ees maakonna maksuameti direktor
Aare Lenk. Sellest huvipakkuvast esinemisest
mõned väljanopped.

Maksuametit võetakse teatava respektiga. Seadus-
kuulekaile maksumaksjaile on maksuamet nõuandjaks,
teistele ebameeldivaks ja tülikaks ametkonnaks.
Maksuamet täidab oma põhiülesannet – kindlustab
maksude laekumise riigi eelarvesse. Korrektsete
maksumaksmiste kõrval eksisteerib maksupetturlus,
kus riigil jäävad saamata arvestatavad summad. See on
ülemaailmne nähtus, pidevalt arenev ja täiustuv ning
nõuab ametkonnalt tõsiseid pingutusi. Nimetatud
põhjused ja ka uued seosed muutuvas Euroopa
majandussüsteemis, sunnivad maksuametit kasutama
kaasaegset kontrollimetoodikat ja uut lähenemist
maksu-maksjasse. 

Maksuameti reiting on käesoleval aastal tublisti
langenud? Saar Polli andmeil oli möödunud aastal
maksuameti usaldusväärsus 62%, ületades presidendi
ja Eesti Panga usaldusastme. Ajalehtede kaudu on
avaldatud negatiivse hoiakuga kirjutisi, et vähendada
maksuameti mainet ja usalduslikkust. Arvatakse, et
see on teatavate huvigruppide poolt organiseeritud
tegevus maksuameti teovõime kärpimiseks.
    Millised  uuendused  maksumaksjat ees ootavad?

Haldusreformi kohaselt luuakse Eestis Lõuna,
Lääne, Virumaa ja Põhja piirkondlikud maksuametid.
Rapla koos Tallinna ja Järvamaaga kuulub Põhja
maksuameti alla. Teenindamine jääb maakonna
keskustesse alles  ja maksumaksja elu see ei mõjuta.

1. jaanuarist rakendub uus käibemaksu tagastamise
automaatsüsteem. Kasutatakse nelja nn. koridori.
Soovitav on sattuda „rohelisse koridori“, kus
maksumaksjat usaldatakse ja tagasimakse õigsust üle
ei kontrollita. Kollase, sinise ja punase puhul
kontrolliaste suureneb.     

Maksuametis viiakse läbi sisemisi ümberkorraldusi
ja infotehnoloogia uuendusi. Laieneb elektrooniline
tulude deklareerimine ja maksukohuslaste kiirem
teenindamine. Tugevneb tagasinõuete õigsuse kontroll
ja õigustatud tagasinõuete kiirendamine.

Ettevõtjad said mitmetele maksu- ja õigusalastele
küsimustele   teemakohaseid vastuseid.  

*
 Eetikast ja  suhtlusest rääkis Malle Peterson.   
Eneseharimiseks  soovitati  Maaja Kallasti 
KÄITUMISE RAUDVARA 
* ametis ja puhkusel
* seltskonnas
* riietus ja suhtlemine          Eino Salmiste
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VALLAVOLIKOGUS OTSUSTATI
16. oktoobril  2003 

1. Juuru valla arengukava II töövariandi I luge-
mine
Ettekandja Rain Tulp
Sõnavõtud:
Marko Tiitus: Tuleks selgeks teha, milline on asjade
edasine käik. Arengukava tuleks saata kõigile valla
asutustele, organisatsioonidele ja ühendustele palvega
see mingi aja jooksul läbi arutada. Ühtlustamist vajaks
terminoloogia. Redaktori töö võiks ära teha Andrus
Ristkok, misjärel teeme oma ettepanekud.
Sirje Endre: Iga konkreetse punkti all on välja toodud
põhjused ja lahendusteed. Ettepanek vallavanemale ja
vallavalitsusele, et selle materjali juures võiks olla
lühidalt välja toodud valla prioriteedid esitatud
probleemide hulgas. Arengukavas prevaleerib
negatiivne moment hea ja positiivse üle väga tugevalt.
Kas see nii jääbki või üritame kirjutamisel siiski
näidata ka seda, mis vallas hästi on? Kuskil peaks
olema sees, mida tehtud on (nt Mahtra Rahvakool jm).
Marko Tiitus: See on metoodika küsimus ja minu
arust valis A. Ristkok teadlikult probleemipõhise
variandi. Tema peaks ütlema, kuidas täiendused sellise
visiooniga sobivad. Arvan, et avalikule arutelule on
arengukava vara panna. Peaksime kokku leppima aja,
millal volikogu liikmed ja komisjonid esitavad oma
ettepanekud ja millal võtta arengukava volikogus
teisele lugemisele.
Järlepa kooli probleem on esitatud liiga kategooriliselt
ja jõuliselt. Siin on sisuliselt valmis otsus olemas, kuid
ennekõike tuleks siiski teha uuringud ja analüüsid, kas
see on mõttekas majanduslikult, kas see tõstab õppetöö
kvaliteeti jne. See võiks ühe ülesandena kirjas olla.
Age Tekku: Olen arengukavas pettunud. Minu jaoks
on see probleem, et arengukava on probleemipõhine.
Asutuse juhil on projekte kirjutades niisugusest
arengukavast vähe abi. Arutasime arengukava
külainimestega ja üheskoos leiti, et probleemiks on
see, et ei ole juttu ettevõtlusest ja selle toetamisest. Ka
sõnastus ja terminoloogia on nii kaootiline, et kohati
tekib isegi arusaamisega raskusi.
Sirje Endre: Tõepoolest tuleks pakkuda motiivi
väikeettevõtlusega alustamiseks. Nõustun ka sellega, et
arengukava on avalikuks väljapanekuks natuke toores.
Järlepa ja Juuru kooli ühendamine ei ole
hariduskomisjoni seisukoht ja tuleks seetõttu
arengukavast üldse välja võtta. 
Margus Jaanson: See teema on olnud aktuaalne ka
varem. Järlepa kooli eelarvenumber ei ole väga suur ja
kool tegutseb edukalt. Ühendamine on hell teema ja
selle võiks tõesti arengukavast välja võtta.

Arengukavas ei ole kirjas, kes midagi tegema hakkab
ja kui palju neid tegijaid on. Ei ole kirjas, milline on
inimressurss. Võiks lisada olemasolevat seisundit
kirjeldava osa.
Helle Kiviselg: Juttu peaks olema ka muudest
ressurssidest, nt vabade maade olemasolu jms.
Rain Tulp: Kirjalikud ettepanekud tuleks esitada
vallavalitsusele, kes edastab need Andrus Ristkokile.
Teen ettepaneku peatada valla arengukava esimene
lugemine.
Otsustati: Peatada valla arengukava II töövariandi
esimene lugemine ja teha Andrus Ristkokile
ülesandeks esitada järgmiseks volikogu istungiks
arengukava uus redaktsioon.

2. Juuru valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni
arendamise kava II lugemine
Ettekandja Tiit Peedu
Tiit Peedu: Siiani pole meile mingeid muudatus-
ettepanekuid tulnud ja seetõttu annan sõna vee-
ettevõtjatele.
Sõnavõtud:
Tiina Tiitso: Mingeid konkreetseid muudatusi-
parandusi pole lisada.
Enn Sassian: Summad on nii utoopilised, et selliseid
ei tule valda mitte kunagi.
Sirje Endre: Need asjad tehakse ikkagi riigi rahadega,
sest vallal pole tõesti niisuguseid summasid. Teen
ettepaneku arenduskava kinnitada ja hakata igale poole
esitama nõudekirju, sest ükskord jõuab järg ka
Raplamaa ja Juuruni.
Otsustati: Häälteenamusega (8 poolt, vastu ei
olnud, erapooletuid ei olnud) eelnõu vastu võtta
vallavolikogu määrusena nr 21 “Juuru valla
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava
kinnitamine” .

3. Kaiu valla üldplaneeringu kooskõlastamine
Ettekandja Tiit Peedu
Tiit Peedu: Kaiul on kooskõlastust vaja selleks, et
planeeringute vahel konflikte ei tekiks. Ainus, mis
meile ei sobi, on see, et seal on üheselt välja öeldud
Kaiu valla soovimatus Juuru vallaga ühineda.
Sõnavõtud:
Sirje Endre tegi ettepaneku Kaiu üldplaneeringut
mitte kooskõlastada, kuna seal sisaldub Juuru vallaga
ühinemist tauniv punkt (2.3.1) ja teha Kaiu
Vallavolikogule ja -valitsusele ettepanek alustada
taasühinemiseks läbirääkimisi.
Margus Jaanson: Toetan Sirje Endre ettepanekut. Nii
saame siiski jälje maha jätta.
Rain Tulp: Meil ei ole konkreetset põhjust seda
üldplaneeringut mitte kooskõlastada.
Helle Kiviselg: Arvan, et peaksime kooskõlastama ja
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lisama kirja ettepanekuga ühinemisläbirääkimiste
alustamiseks. See ei ole dokument, mille kaudu asju
ajada. Seda enam, et praegune volikogu koosseis ei ole
ühinemiseks tööd teinud. Ettepanekut ei toetatud
(hääletamine: 3 poolt, 5 vastu, erapooletuid ei olnud).
Otsustati: häälteenamusega (5 poolt, 3 vastu,
erapooletuid ei olnud) eelnõu vastu võtta
vallavolikogu otsusena nr 60 “Kaiu valla
üldplaneeringu kooskõlastamine”. 
(Toetati S. Endre ettepanekut.)
4. Juuru valla vara valdamise, kasutamise ja
käsutamise korra II lugemine
Ettekandja Liia Riisalu
Sirje Endre tegi ettepaneku § 58 lõikes 2 sisalduvate
summade vähendamiseks poole võrra. Ettepanekut ei
toetatud (hääletamine: 2 poolt, 5 vastu, 1 erapooletu).
Otsustati: häälteenamusega (8 poolt, vastu ei olnud,
erapooletuid ei olnud) eelnõu vastu võtta
vallavolikogu määrusena nr 22 “Juuru valla vara
valitsemise, kasutamise ja käsutamise kord”
(lisatud protokollile).

5. Jooksvad küsimused, informatsioon
Marko Tiitus: Minul on küsimus eelkõige
eelarvekomisjonile. Kas peetakse vajalikuks, et valla
haridusasutuste eelarveprojektid vaatab läbi ka
hariduskomisjon?
Helle Kiviselg: See on alati teretulnud.
Sirje Endre: Millised on eelarvega seotud tähtajad?
Vaike Tuisk: Hiljemalt 1. novembriks peavad asutuste
eelarveprojektid olema meie käes. Kuna ka komisjonid
ja vallavalitsus tahavad need eelnevalt läbi vaadata,
siis tuleks projektid esitada varakult. Metoodikast nii
palju, et see on muutumas, kuid me ei jõua uut praegu
ära oodata, vaid peame tegema vana metoodika järgi ja
pärast uude üle viima.
Rain Tulp: Kas on midagi teada lisaeelarvest?
Vaike Tuisk: Lisaeelarvest rääkides peame ära ootama
ühe müügitehingu. Täpsemad numbrid selguvad
novembrikuus. Kui riigi poolt veel mingit raha tuleb,
siis see lubatakse kirjutada automaatselt eelarves
sellele reale, kuhu on ette nähtud.
Rain Tulp: Kas valla leht ilmub või mitte?
Age Tekku: Praegu on Eino Salmiste andnud
nõusoleku asjaga edasi tegeleda ja materjalid võib
temale saata.  
Rain Tulp kuulutas istungi lõppenuks.
Protokollija   Anu Teras  
Väljavõte  volikogu protokollist nr.13

               

Hooaeg on alanud
Juuru rahvamaja aknad on alates oktoobrikuust

tuledes, sest hooaeg on alanud ja kollektiivid
harjutavad.

Esmaspäeval on suur saal laste tantsurühma ja
näiteringi päralt. Teisipäeval harjutavad suures saalis
naisrühma tantsijad, kohvikus moering ja sevillanase
tantsijad ning harjutusruumis naisansambel.
Kolmapäeval on suur saal eriti hõivatud - alustab kooli
rütmikatund, siis neidude tantsurühm ja õhtul on
peotantsuklubi. Harjutusruumis laulab segakoor ja
Mahtra Rahvakoolis tantsib Järlepa naisrühm. Ka
neljapäev on tihe - saalis alustab memmede
tantsurühm, siis tulevad kantritantsijad ja päeva
lõpetab näitering. Päeval kella poole ühest poole viieni
on kohvikus loovusring. Viimatinimetatu on
rahvamajas uus ring, mõeldud lastele ja eelkõige
nendele lastele, kelle tunnid on lõppenud, aga buss
veel ei lähe, s.t., et lapsel oleks turvaline koht, kus
kasulikult aega veeta. Loovusringi juhendab Maris
Vahtre. Kõikidesse kollektiividesse on uued soovijad
teretulnud. Eriti ootavad täiendust segakoor, kantri- ja
sevillanase tantsurühmad, miks mitte ka naisrahva-
tantsurühmad ja seltskonnatantsuklubi (peotants).
Viimast juhendab Aare Orb, ta ootab uusi tantsupaare.

Endiselt on pea igal pühapäeva õhtul kino, kord
kuus noortepidu (disko) ja vanemaealiste õhtu.

Soovin kõikidele kollektiividele ja nende
juhendajatele töist ja huvitavat hooaega.
Tiivi Lepik  rahvamaja juhataja

Tallinna Haabersti linnaosa Sotsiaalkeskuse
vanemaealised tikkijad- õmblejad kohtusid 23.oktoob-
ril Juuru eakaaslastega, et vahetada kogemusi
rahvariiete ja kaapotkleitide (endisaegne linnakoda-
niku vabaaja riietus) valmistamises ja kandmises.
Juurust esitatu kõrval jäi pildile  Naima Treinberg oma
kaapotkleidiga.
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Esimene  veerand  Järlepa
Lasteaed – Algkoolis

Järlepa Lasteaed – Algkool sai 1. septembril 10-
aastaseks. Juubeliaastal kujundasime oma kooli
sümboolika. Õpilased ja õpetajad said kooli logoga
vestid, T-särgid ja mütsid. Taasavatud algkooli 10.
aastapäeva tähistame 1. novembril konverentsiga “
Järlepa enne, nüüd ja tulevikus”.

Sel õppeaastal astusid I klassi Karel Aasamaa,
Karl Laas, Triinu Helene Štaub, Kristel Takk ja
Luciano-Ragnar Vellend. Tarkusepäeval käis
kooliperet õnnitlemas vallavanem  hr Tiit Peedu. 

Algkoolis on kaks liitklassi 13 õpilasega,
lasteaias  üks liitrühm 18 lapsega.

Koolis õpetavad - Ebbe Sündema I - II klass ja
arvutiõpetuse ring, juhataja Laine Oeselg III - IV
klass, Helle Anderson muusikaõpetus koolis ja
lasteaias, ringitundidena klaveriõpetus ning
kombeõpetus läbi usuõpetuse. Andra Valdmets
juhendab tantsuringi.

Lasteaiaõpetajad on Aili Schön ja Helle Anderson,
lasteaiaõpetaja abi Ülle Teder, kokk Taimi Valdmets
ja abitööline Andra Valdmets.

Peale õppetööd on toimunud mitmeid üritusi ja
väljasõite. Esimene väljasõit oli juba 1. septembril.
Peale aktust sõitsime Juuru, et võtta osa Koolirahu
kontserdist Juuru Mihkli kirikus.
Suuremad lasteaia ja kooli ühisüritused olid sügise
sünnipäeva tähistamine metsas kontserdi ja piknikuga,
lasteaia  spordipäev ja õpetajate päev.

Üle mitme aasta oli lasteaial taas oma
spordipäev, kus kohtunikeks olid algkooli õpilased.
Võisteldi kaugushüppes, palliviskes, lühi- ja
pikamaajooksus. Kõik lapsed said diplomid ning
kiirematele ja osavamatele oli lapsevanem hr Margus
Jaanson välja pannud auhinnaks suusamütsid.    

Õpetajate päeval on traditsiooniliselt meie
koolis uued klassid ja õpetajad. Tunde annavad 4.
klassi õpilased. Kõige rohkem meeldib neil olla
direktor või õpetajate õpetaja. Õpetajad ja
lasteaialapsed on ka õpilased. Õpetajate päev koolis
lõpeb piduliku lõunasöögiga, mille eest hoolitseb kokk
Taimi. Lasteaed-algkooli õpetajaid käisid õnnitlemas
Juuru vallavanem hr Tiit Peedu ja sotsiaalnõunik pr
Marina Runno. 

Õpetajatel jätkus õpetajate päeva tähistamine 5.
oktoobril Estonia teatris teabepäevaga “21. sajandi
kool ja muusikaõpetus”, millega kaasnes vaba pääse
õhtusele etendusele ”Vargamäe tõde ja õigus”. Meid
pani imestama, et nii vähesed koolid reageerisid
sellele kutsele. Teabepäeval sõlmisime lepingu
algklassidele mõeldud 4-osalises projektis
“Muusikaetenduse sünd” osalemiseks. 22. oktoobril
käisimegi Tallinnas Rahvusooper Estonias vaatamas I
osa “Kuidas sünnib muusika?”. See oli väga õpetlik ja
emotsionaalne teabepäev. Lastega suhtlesid sõnas ja
muusikas professionaalsed muusikud. Samal päeval
oli ka ekskursioon Eesti Riiklikku Nukuteatrisse, mida
sponsoreeris SW Mööbel Tallinnast. 

Kord kuus külastavad meid erinevad teatrid.
Septembris vaatasime ja kuulasime Tamara Abeli,
Raimo Aasa ja Ervin Lillepea “Muinasjutumänge”
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ning oktoobris  Eesti Riikliku Nukuteatri etendust 
“Põdra lotendav kasukas”. Meil on hea meel, et
vaatamata väikestele ruumidele külastavad teatrid
meid ikka ja jälle. Novembris on tulekul tsirkus.

Meil on hea võimalus tänada E. Vilde nim. Juuru
Gümnaasiumi kooliperet, et meie õpilased on
saanud osa võtta algklasside spordipäevast ning
väga meeldivast ja tegevusterohkest algklasside
päevast Juuru gümnaasiumis aunädalal.    

Soovime kõigile Juuru valla õpilastele ja
õpetajatele tegusat II veerandit.

Järlepa  Lasteaed - Algkooli juhataja Laine Oeselg,
õpetajad Ebbe Sündema ja Helle Anderson

KULTUURIKOMISJONI
TEADAANNE
Juuru Vallavolikogu kultuurikomisjon teatab,
et Juuru valla 2004. aasta eelarvest rahastust
taotlevate kultuuriürituste projektide esitamise
tähtaeg on 20. november. 
Projektitaotlusi võivad esitada kõik, kellel on hea idee
- asutused, mittetulundusühingud, seltsingud,
üksikisikud. Küll aga soovime, et taotlus vastaks
kindlatele nõuetele ja seal sisalduks järgmised punktid:

• Projekti nimetus
• Taotleja
• Taotleja kontaktandmed
• Projekti eesmärk
• Projekti toimumise aeg
• Projekti sihtgrupp
• Projekti kirjeldus
• Projekti eelarve

Muutunud on veel see, et projekti elluviimise järel
soovime selle kohta ka lihtsat aruannet. Aruanne peaks
koosnema järgmistest osadest:

• Projekti nimetus

• Taotleja
• Projekti lühikokkuvõte ja tegelik toimumise

aeg
• Püstitatud eesmärkide täitumine
• Projektiga seotud tähelepanekud ja soovitused
• Projekti eelarve täitmine
• Kuludokumentide koondnimekiri

Nendel, kes soovivad projektitaotluste blankette
elektrooniliselt või paberkandjal, soovitame pöörduda
Juuru valla haridus- ja kultuurispetsialisti Aili
Normaku poole. Samuti võib tekkinud küsimused
esitada temale. Aili Normaku tööaeg Juuru vallamajas
on esmaspäevast kolmapäevani kell 9.00 – 17.00.
Valminud projektid tuua 20. novembriks Juuru
vallamajja Aili Normaku kätte.
Julget pealehakkamist ja jõudu tööle!
Kultuurikomisjoni nimel Age Tekku

Mahtra Rahvakoolil uus juht
  Alates   käesoleva aasta 1. oktoobrist on Mahtra

Rahvakooli direktoriks Toivo Tuberik.
Toivo Tuberik sündis 14. septembril 1955. a. Tartus,
kus sai ka alghariduse. Lõpetas 1973. a. Tallinna 22.
Keskkooli, asus edasi õppima Tallinna Ped. Ülikooli
kultuurhariduse erialale, saades lisaerialaks koorijuhti-
mise. On olnud filharmoonias toimetaja ja vanem-
toimetaja,Tallinna Linnahallis režissöör, Kirovi kalu-
rikolhoosis kultuuriosakonna kunstiline juht, EKE
taidlusjuht, Eesti Kontserdi peaadministraator, Tartu
Laululava projektijuht ja RUF Eesti AS projektijuht.
Oskab  inglise, vene ja soome keelt. Abielus, 2 last.

E-post toivotuberik@hot.ee, tel. tööl 44 202

Lõikuspidu lumises  Mahtras
Laupäeval, 25. oktoobril peeti Mahtra Rahvakoolis

küla lõikuspidu. Hea traditsiooni jätkumise eest seisab
Mahtra küla seltsing, tänavuse peo perenaiseks oli Edy
Priimägi. Iga talu leibkond, kes peol osales, oli tublisti
vaeva näinud lauakatte ainesega ja peab tunnistama, et
kau-geltki mitte kõik restoranid ei suuda võistelda
selliste kulinaarsete žedöövritega, mis sedakorda
Rahvakooli lauda katsid. Allakirjutanu jaoks oli
suuremaks üllatuseks Pavelsonide omakasvatatud
maitsvad viinamarjad.

Välja oli kuulutatud ka hoidiste konkurss, mille
võitjaks osutus Aili Parek. Teadjamad noogutavad
muidugi – teadagi, kus ta head õpet saab!

Tantsukeerutusi sai teha Järlepa laulunaiste „Läbi
häda“ saatel. Mis jäi veel meelde? Piduliste hea tuju,
lõbusad mängud, superlauast oli juba juttu. Kahju
neist, kes ei tulnud. Järgmine külapidu on jõulude ajal,
siis ootame majja juba rohkem rahvast, lapsi aga
eelkõige.

Toivo Tuberik, Mahtra Rahvakooli direktor
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Spordiaasta
hakkab lõppema
Rain Tulp

Aastaring hakkab jälle täis
saama ja on aeg teha
kokkuvõtteid, et selgitada
välja parimad aastal 2003.
Spordiaasta on olnud

võistlusterohke ja kindlasti on paljudel meist ka
kogunenud hulk tulemusi, millest tuleks teada anda, et
saaks valida selle kõige parema ning ka teise ja
kolmanda. Nagu eelnevatelgi aastatel valib parimad
välja komisjon, mille esimees on Toomas Malva.
Kergitan veidi ka saladuskatet sellelt, kuidas
spordiaasta lõpetamine tänavu plaanitud on. Nimelt
moodustas vallavalitsus ja volikogu ühiselt töögrupi,
kes otsustas, et käesoleva aasta 20. detsembril
toimub vastuvõtt Juuru Rahvamajas ühiselt kõigile
valla tegemistes silma paistnud isikutele, nende hulgas
ka sportlastele. Vastuvõtul antakse kätte parima
sportlase tiitel ning toimub palju muudki huvitavat.
Järgnevalt loetlen üles vanuseklassid, kelle hulgas
toimub parima valimine: noored P, T 18- aastased ja
nooremad; M 19-39; N 19-34; MV 40 ja vanemad; NV
35 ja vanemad. Saatke oma tulemused Juuru
vallavalitsusse märgusõna all “Sport” 21.
novembriks. Kontaktisikud, kelle käest saab
vajadusel informatsiooni, on Marina Runno ja
Toomas Malva. 

Nüüd natuke Juuru spordiklubi tegemistest.
Oktoobris toimus juhatuse koosolek, kus otsustati võtta
klubi liikmeteks Inna Tulp ja Gerli Tulp. Veel
otsustati, et sellel aastal annab klubi rahalised
preemiad nendele klubi liikmetele, kes häid tulemusi
näidanud ja Juuru SK mainet kõrgel hoidnud.
Vallavalitsuse vastuvõtule kutsutakse ja antakse üle ka
väike meene kahele suuremale sponsorile, kes Juuru
valla territooriumil korraldatavatele spordivõistlustele
kõige enam kaasa on aidanud.

Juuru spordiklubi tegemistest ja ka teistest vallas
toimuvatest spordisündmustest saab nüüd ülevaate
Juuru valla koduleheküljel asuvast kataloogist
“Kultuur ja sport”. Head spordiaasta lõppu kõigile ja
kohtumiseni aastalõpu üritusel.

Maleuudis
25. oktoobril toimus Rapla Kultuurikeskuses

maakonna veteranide välkmale turniir. Kohale oli
tulnud 12 meest ja 1 naine (Margit Brokko-Olde).
Toimus 13 vooru. Turniiri võitjaks tuli Tambet Siemer
Kaiust. Veteranide noorema grupi võitjaks oli Olav Pai
Raplast, veteranide vanemas grupis võitis Romet Kitt

Raplast, teiseks tuli August Sõero Juurust ja
kolmandaks Endel Maltsar  Kaereperest.
      Osavõtja A.Sõero

Kommunaalteenuste kasutajad
On möödunud kaks aastat sellest, kui alustasime

koostööd. Mis selle aja jooksul on juhtunud? Nii head
kui halba. Hea on see, et oleme teile suutnud pakkuda
vastavaid teenuseid ja ise seejuures n.ö. „ellu jäänud“.
Pumbamajade seisukord on kehv ja veepuhastusjaam
amortiseerunud. Kõik see on murettekitav. Viimasel
volikogu istungil võtsime vastu Juuru valla vee
arengukava aastani 2015. Selles kajastub praegune seis
ja tulevikuplaanid. Ilma seda kinnitamata ei toimuks
midagi. Ehk saame abi Euroopa Liidult ja teisteltki,
kes peavad tähtsaks keskkonna kaitset. Halb on see, et
meie kliendid on muutunud võlglasteks. Kahjuks ei ole
võimalik pakkuda tasuta teenust. Lihtsalt peame neile
mittemaksjatele vee andmise katkestama. See on meie
õigus. Saage aru, meie peame oma arved maksma
õigeaegselt.

Teatame veel ühe ebameeldivuse. Alates 2oo3. a.
võeti vastu uus määrus vee kvaliteedi kontrollimiseks.
Süvakontroll tehti 10. septembril Juuru lasteaia veest.
Nelja arve eest peame tasuma ligemale 12 000 krooni.
Kuna selle aasta kulutused on suured, ei ole meie
võimelised seda summat maksma. Palusime abi
vallavalitsuselt ja eelarvekomisjonilt. Siiani vastust
pole saanud. Suusõnaline soovitus on tõsta vee hinda.
Praegune hind kehtib 1998. aastast. Selle aja jooksul
on kõik kulud suurenenud ja ei jäägi muud üle, kui
lisada senikehtinud hinnale 16.60 18% käibemaks.
See toimuks 1. jaanuarist 2004. a. Nüüd on teil aega
panna veemõõtjad ja kasutada vett vastavalt
võimalusele. 

Kõike head soovides Tiina Tiitso ja Juuru Sööda POÜ

Vallavalitsuses otsustati
Kinnitada Kotka baari ja kaupluse ruumide
enampakkumise komisjoni otsus,mille alusel osutus
ostjaks TÜ TANUM. Ruumid müüdi toitlustamise
eesmärgil. Ostja tegeleb toitlustamisega Loodna vallas.

*
Käesoleva õppeaasta õppevahendite (õpikud, töövihi-
kud) maksumust otsustati kompenseerida:
Juuru valla elanike registrisse kantud Juuru valla
üldhariduslikes koolides õppivatele kolme ja enama
lapsega perest lastele, toimetulekutoetust saava
üksikvanema lastele, erandkorras teistele abivajavatele
lastele. 
Kompenseerimistoetuse saamiseks esitab lapsevanem
avalduse vallavalitsusele ja seda on võimalik taotleda
üks kord õppeaasta jooksul.     Loe ka lk.8
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Vallavalitsuses otsustati
Valla teede lumetõrjetöödeks on vallavalitsus
sõlminud lepingud:
Jaanson ja KO AS – Härgla ja Järlepa piirkond ning
Mahtra külas kuni rahvakoolini. Info tel. 05063873
FIE Rein Tommingas – Hõreda, Juuru, Maidla piir-
kond ja Mahtra küla kuni rahvakoolini. Tel. 05179348
Üldinfot saab vallavalitsuse maaspetsialistilt Peeter
Teraselt tel. 44 142

*
Käesoleva aasta oktoobrikuus otsustas vallavalitsus
väikebussi Mercedes-Benz kasutamise ümber kor-
raldada eeldusega, et bussi majandamise kulud
väheneksid sõitude ühildumisega ja kooli
majandusjuhataja saaks täita oma igapäevaseid
tööülesandeid.
Bussi tellimise vormistamine toimub vallavalitsuse
kantseleis, kus sõidugraafik pannakse kokku vastavalt
tellitud marsruutidele.
Väikebussi kasutamise hinnakiri Juuru valla
allasutustele :
– kütuse kulu + juhi palk (2 kr/km + 10kr/tund)
Hinnakiri teistele klientidele:
-  3 kr/km + 16 kr seisutund
    Liia Riisalu, vallasekretär

EELK Juuru 
Mihkli koguduses
REEDEL, 31. oktoobril 
kell 19.00
Usupuhastuspüha
jumalateenistus

Pühapäeval, 2. novembril kell 12.00
Hingedepäeva jumalateenistus
armulauaga
Pühapäeval, 9. novembril kell 12.00
Jumalateenistus armulauaga

Jäädavalt lahkunud
VEERA ANDERSON

17.10.2003
Avaldame kaastunnet omastele

Õnnitleme!
Mis sest, et aastad kaovad
ja aeg läeb lennates,
sa hoia kuldseid päevi
 ja rõõmu südames.

92  Elvi Nurk            27.10.1911    Juuru 
    91  Tamara Pink       26.10.1912    Lõiuse

87   Erna Rask          02.11.1916    Juuru    
85   Mai Pika            28.10.1918    Hõreda 
84   Aino Sulkovskaja 03.11.1919  Järlepa
83   Robert Jõerand   26.10.1920    Lõiuse 
80   Voldemar Veersalu 28.10.1923 Pirgu
79   Heino Liblikas   18.11.1924    Juuru 
78   Ingrid Talts        26.10.1925    Orguse
77   Meida Kask       01.11.1926    Juuru
       Meida Tutt         18.11.1926    Juuru 
76   Hilje Aaviko      24.10.1927    Mahtra 
       Helvi Riim         14.11.1927    Pirgu
       Aino  Kiek        16.11.1927     Järlepa 
74   Linda Adra         16.11.1929    Härgla 

 

TEATED
Asutused, organisatsioonid, ühingud,

üksikisikud
2004. aasta eelarveprojektid ja rahataotlused

palume esitada 3. novembriks Juuru vallavalit-
susse.

Juuru vallavolikogu eelarvekomisjon.
*

Kellel on rahalisi nõudmisi RAUL VIIKMANI
(eluk. Juuru, Staadioni tn.6), võtta ühendust Anu
Vinteriga telefonil 053964761, aadress Juuru,
Staadioni 10-10         ( Anu Vinter)

Eakad tantsuringi  liikmed lustivad
21.novembri õhtul pool kaheksa Juuru
rahvamajas. Kõik endised tantsijad ja

huvilised on oodatud.
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Sündis uus vallakodanik
Ragnar AHLBERG

13.10.2003
Õnnitleme vanemaid!

Infolehe tellija Juuru Vallavalitsus, tel. 48 441 163, 
trükiarv 600, e-post juuru@juuru.ee, toimetaja Eino 

Salmiste, trel. 48 44 255, e-post salmiste@hot.ee
keelekorrastaja Marju Vahtrik, tel. 48 44 442

Valla koduleht aadressil www.juuru.ee 
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